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Toimintasuunnitelma 2007 
 
 
1 Mediakasvatusseuran tehtävä ja hallinto 
 
Mediakasvatusseura ry., Sällskapet för Mediefostran r.f. on 10. elokuuta 2005 perustettu 
tutkijoiden ja alan käytännön toimijoiden yhdistys, jonka tarkoituksena on edistää 
mediakasvatusta Suomessa. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys edistää 
mediakasvatuskentän toimijoiden keskinäistä yhteistyötä ja vuorovaikutusta: 
 

• tiedottamalla 
• järjestämällä tapahtumia 
• harjoittamalla julkaisutoimintaa 
• toteuttamalla tutkimus- ja kehityshankkeita 
• tekemällä aloitteita mediakasvatuksen edistämiseksi 
• kehittämällä alan toimijoiden kansainvälisiä yhteyksiä  

 
Yhdistys toimii yhteistyössä mediakasvatuksen organisaatioiden ja yhteisöjen, viestinnän alan 
yritysten, eri koulutusasteiden oppilaitosten ja korkeakoulujen kanssa. Jäseneksi voivat liittyä 
mediakasvatusta tutkivat ja sitä toteuttavat henkilöt ja yhteisöt eri puolilta Suomea. 
Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi ottaa vastaan avustuksia, lahjoituksia ja testamentteja. 
 
Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu vuosikokouksessa valitut puheenjohtaja ja 6-8 
muuta varsinaista jäsentä sekä 3-5 varajäsentä. Seuran ensimmäiset toimihenkilöt ovat 
aloittaneet työnsä vuoden 2007 alusta lähtien määräaikaisissa hankkeissa, joihin on saatu 
opetusministeriöltä ja Pohjoismaiden ministerineuvostolta erillinen rahoitus:  
 
1. Medianomi Annina Lundvall toimii 1.1.-31.12.2007 seuran koordinaattorina, ja hänen 
vastuullaan on erityisesti kansallisen mediakasvatus.fi –portaalin edistäminen. Lundvallin 
työhuoneeksi seura on vuokrannut tilan Koulukino ry:ltä osoitteesta Kaisaniemenkatu 3 A, 
00100 Helsinki. (hallituksen vastuuhenkilö Sirkku Kotilainen) 
 
2. Kasvatustieteen ylioppilas Tina Holms toimii 1.1.-31.05.2007 pohjoismaisen konferenssin 
medialiteracy.info -medieläskunnighet.nu koordinaattorina. Hänen työpisteensä on Vaasassa 
Åbo Akademin tiloissa. (hallituksen vastuuhenkilö Sol-Britt Arnolds-Granlund)  
 
3. Psykologian tohtori Tarja Salokoski toimii osa-aikaisena tutkijana oman toiminimensä kautta 
1.1.-30.09.2007 tutkimushankkeessa Mediasisältöjen vaikutukset lapsiin ja nuoriin – 
tutkimuskatsaus ja kehittämishanke mediakasvatustoiminnan tueksi. Hän työskentelee 
Jyväskylässä. (hallituksen vastuuhenkilö Anu Mustonen) 
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2 Toiminnan visio ja strategia 
 
Vuonna 2006 ryhdyttiin rakentamaan myös toiminnan viisivuotissuunnitelmaa erityisessä 
hallituksen suunnitteluseminaarissa. Ensimmäiseksi vastattiin kysymykseen toiminnan pitkän 
tähtäimen visiosta: millainen toimija seuran tulisi olla muutaman vuoden kuluttua? Vastausten 
ja keskustelun perusteella seura halutaan nähdä tulevaisuudessa vahvana toimijana 
mediakasvatuksen kentällä: tiedottajana, vuoropuhelun edistäjänä tutkimuksen ja käytännön 
tekijöiden välillä sekä yhteiskunnallisena vaikuttajana: ”Tutkijoiden ja toimijoiden välinen, 
tiedottava ja ajan hermolla pysyvä toimija”.   
 
Tätä tavoitetta kohti edetään vuonna 2007 seuraavilla strategisilla toimenpiteillä: 
  

• lisäämällä aktiivista kansallista ja kansainvälistä tiedottamista ja vuoropuhelua alan 
toimijoiden välillä erityisesti rakentuvan portaalin avulla, käynnistämällä 
julkaisutoimintaa, organisoimalla tapahtumia ja osallistumalla valikoituihin tapahtumiin 

 
• suunnittelemalla entistä fokusoidummin säännöllisesti toistuvia toimintoja (esim. 

luentosarjoja) toimenpiteiden ja markkinoinnin ennakoitavuuden lisäämiseksi  
 

• selkeyttämällä jäsenetuja  
 

• osallistumalla yhteiskunnalliseen keskusteluun ja vaikuttamalla muun muassa OPM:n 
Mediataitojen ja -osaamisen kehittäminen -työryhmässä (2 hallituksen jäsentä siellä: 
Kotilainen ja Kynäslahti) sekä muissa asiantuntijaryhmissä  

 
• edistämällä toiminnan rahoituspohjan ja resursoimisen vankentamista neuvotteluin ja 

rahoitushauin  
 
 
3 Hankkeet ja toiminta vuonna 2007 
 
 
Julkaisut ja tiedotus 

 
Mediakasvastusseura toteuttaa ensimmäisen julkaisun työnimellä Näkökulmia 

mediakasvatukseen toimittajina Heikki Kynäslahti, Miika Lehtonen ja Reijo Kupiainen.  
 
Jäsenkirjeet toimitetaan sähköisesti kerran kuussa samaan tapaan kuin vuonna 2006 kunnes 
portaali mahdollistaa uutiskirjeen. Uusiin hankkeisiin liittyen rakennetaan seuralle 
tiedotussuunnitelma koskien jäsen- ja ulkoista tiedotusta. 
 
Mediakasvatusseura toteuttaa vuoden 2007 aikana kansallisen mediakasvatus.fi -

portaalin opetusministeriön rahoituksella yhteensä 90 000,00 euroa. Hankkeen lähtökohtana 
on tarve saada mediakasvatukseen liittyvä tietous nykyistä helpommin saataville yhdestä 
osoitteesta sitä tarvitseville. Mediakasvatusseuralla on hallussaan verkko-osoite eli domain 
kolmella kielellä: www.mediakasvatus.fi / www.mediefostran.fi / www.mediaeducation.fi. 
Rahoitus mahdollistaa vuonna 2007 portaalin julkaisemisen pääosin suomenkielisenä. 
Portaalihanketta koordinoi Anniina Lundvall yhteistyössä pj Sirkku Kotilaisen ja varapj Outi 
Freesen kanssa. 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

Mediakasvatusseura ry., Sällskapet för Mediefostran rf. 

 

3 
 

 
Ensimmäisessä vaiheessa on tavoitteena julkaista toukokuussa: 
 

1. toimitettuja linkkejä alan järjestöihin, maakunnallisiin sivustoihin, 
oppimateriaaleihin jne.  
2. keskustelufoorumi yhteisesti tutkijoille ja käytännön toteuttajille tiedon 
rakentamiseen (wikipedia-tyyppisesti) 
3. julkaisukanavasta osioita, esimerkiksi eri organisaatioiden tapahtumatiedotusta  
4. etusivun uutiskirje 

 
Toisessa vaiheessa julkaistaan syksyllä: 
 

1. julkaisukanava kokonaisuudessaan 
2. tietokanta hakujärjestelmineen: asiantuntijat, kouluttajat, oppilaitokset jne.  

 
 
Tapahtumat 

 
 
Pohjoismainen mediakasvatuskonferenssi medialiteracy.info toteutetaan 10.–
11.05.2007 Vaasassa yhteistyössä Åbo Akademin kanssa. Hankkeeseen on saatu 
opetusministeriön ja Pohjoismaisen ministerineuvoston rahoitus, yhteensä 50 000,00 euroa. 
Tapahtuma on yksi Suomi 90 vuotta - juhlavuoden ja Pohjoismaisen ministerineuvoston 
puheenjohtajuusvuoden tapahtumista. Konferenssin tavoitteena on lisätä mediakasvatuksen 
näkyvyyttä Pohjoismaissa ja Suomessa. Kaksipäiväinen tapahtuma on kohdistettu opettajille, 
lapsi- ja nuorisotyöntekijöille, median edustajille, tutkijoille ja hallinnon edustajille, jotka 
toimivat mediakasvattajina edistäen työssään medialukutaitoja. Tapahtuman pääkieli on 
englanti. Hanketta koordinoi Tina Holms yhteistyössä hallituksen jäsen Sol-Britt Arnolds-
Granlundin kanssa. Hankkeella on myös ohjausryhmä, johon kuuluvat edellä mainittujen lisäksi 
hallituksesta Freese, Taalas, Kupiainen ja Kotilainen. 
 
Konferenssin teemoina ovat sukupuoli, monikulttuurisuus ja erityisopetus. Tapahtuma 
rakentuu asiantuntijaluennoista, keskustelufoorumeista ja paneelikeskustelusta. Lisäksi 
osallistujilla on mahdollisuus oman hankkeensa esittelyyn posterin avulla. 
Mediakasvatusseuran sivustolle rakentuu konferenssin myötä myös alku Pohjoismaiden 
mediakasvattajien verkostolle.  
 
Kansallinen mediakasvatuspäivä järjestetään syys-lokakuussa, nyt vuorostaan 
Tampereella joko yksi- tai kaksipäiväisenä. Tapahtumaa suunnittelevat seuran koordinaattori 
Anniina Lundvall ja hallituksen jäsenet Reijo Kupiainen ja Miika Lehtonen ja seminaarin 
teemana olisi mahdollisesti digitaalinen lukutaito ja kohderyhmänä alan tutkijat. Seura pyrkii 
tekemään yhteistyötä Mannerheimin lastensuojeluliiton kanssa 4.10. Tunne-hankkeen 

päätösseminaarin toteuttamiseksi. Teemana tapahtumassa on lasten ja nuorten itse 
tuottama media ja seminaari suunnattaisiin käytännön toimijoille. 
 
Kuluvan vuoden aikana selvitetään mahdollisuuksia järjestää jatkossa luentosarja, joka 
toteutettaisiin verkostomaisesti yliopistoittain ja joka videoitaisiin ja välitettäisiin portaalin 
kautta siitä kiinnostuneille. Luentosarjaa tarjottaisiin esimerkiksi opintoresurssiksi 
jäsenoppilaitosten koulutusohjelmiin. 
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Tutkimus 

 
 
Mediakasvatusseura toteuttaa Mediasisältöjen vaikutukset lapsiin ja nuoriin – 

tutkimuskatsaus ja kehittämishanke mediakasvatustoiminnan tueksi -hankkeen, joka 
on opetusministeriön viestintäkulttuuriyksikön tilaustyö (15 000,00 euroa). Kyseessä on 
kartoitus kymmenen viimeisen vuoden ajalta kansainvälisestä ja kotimaisesta tutkimuksesta, 
jossa käsitellään median vaikutuksia ja riskitekijöitä lasten ja nuorten kehitykselle. Huomion 
kohteina ovat psykiatriset, kliinisiä tapauksia koskevat tutkimukset ja psykologiset, 
sosiaalipsykologiset ja kasvatustieteelliset sekä normaaliväestöä koskevat tutkimukset. 
Hanketta koordinoi hallituksen jäsen Anu Mustonen ja tutkijana toimii PsT Tarja Salokoski. 
 
Tutkimuksiin perehtymisen lisäksi tutustutaan mediakasvatuksen tutkimus- ja 
kehittämishankkeisiin maissa, joissa alan toiminta on pitkällä. Tavoitteena on myös kerätä 
kokemuksia maista, joissa on noudatettu erilaisia median julkisen säätelyn ja itsesäätelyn 
muotoja lasten suojelemiseksi vahingolliselta aineistolta. Hankkeen loppuraportti julkaistaan ja 
luovutetaan syyskuussa. 
 
 
Mediakasvatusseuran toiminnan jatkosuunnittelu 

 
Toimintojen ja palvelujen jatkosuunnittelua edistetään jäsenkyselyllä sekä järjestämällä 

yhteisöjäsenten ja hallituksen erillinen suunnitteluseminaari. 

 
Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, koordinaattori ja hallituksen jäsenet käyvät esittelemässä 
seuran toimintaa ja keskustelemassa yhteistyömahdollisuuksista keskeisten toimijoiden 
kanssa.    
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Taloussuunnitelma toimintavuodelle 2007 

 
 
 

Tulot 

Toiminnan tulot 

Jäsenmaksut  
70 x 20 / 50 x 7 / 25 x 100  4.250 
Seminaarituotot   2.000 
Yhteensä    6.250 

 

Avustukset (osa siirtyy vuodelta 2006) 
Portaalihanke / OPM   90.000 
Pohjoismainen seminaari /   50.000 
Tutkimuskartoitushanke   15.000 
Yhteensä    155.000 
Tulot yhteensä   161.250   

 

 

Menot 

Hankkeet (erilliset menoarviot) 
Portaalihanke   90.000 
Pohjoismainen seminaari   50.000 
Tutkimuskartoitushanke   15.000 
Yhteensä    155.000 

 

Julkaisumenot   2.000 

 

Seminaarimenot   1.500 

 

Taloushallinto ja tilintarkastuspalkkio 1.500 

 

Muut toiminnan menot   1.250 

matkakustannukset 
kokouskulut 
 

Menot yhteensä   161.250 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


